
 : 7931خرداد  02رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با اساتید دانشگاه، یکشنبه 

 دانشگاه باید از نزدیک با مشکلات صنعت آشنا شود و آنها را حل کند

خبرگزاری تسنیم در گفتگویی با رئیس دانشگاه شهید بهشتی،            

نظر دکتر  سید حسن صدوق را در خصوص سخنان مقام معظم              

رهبری در دیدار با اساتید و دانشگاه ها جویا شد. دکتر سید                  

حسن صدوق، رئیس دانشگاه شهید بهشتی در این گفتگو با اشاره           

های کشور با مقام معظم رهبری        به دیدار جمعی از اساتید دانشگاه     

ها کاملاً دقیق و      اظهار داشت: سخنان رهبر انقلاب درباره دانشگاه      

 ...4ادامه در صفحه ها بود.   مرتبط با مسائل مبتلابه دانشگاه

 دکتر صدوق، رئیس دانشگاه: سخنان مقام معظم رهبری در دیدار با اساتید، حرف دل ما بود

 گفتگوی ویژه
گفتگو با دکتر اباصلت خراسانی مدیر سابق امور اداری 

و منابع انسانی دانشگاه شهید بهشتی، بخش دوم و 

 (5پایانی )صفحه 

(6)صفحه فرهنگی و اجتماعی   

 (8)صفحه از کتابخانه مرکزی چه خبر؟ 

 ( 8)صفحه های مرکز نشر آثار علمی تازه

(9)صفحه گوناگون   

 یادداشت ویژه

یادداشت محمدمهدی حاج رضایی به فرارسیدن 

 (01)صفحه عید سعید فطر 

(11صفحه )دانشگاه در آیینه رسانه   

(11) صفحه جدول آخرین انتصابات   

هررای در دسررت اجرررای       پرررو ه

بخش اصلی شامرل   5دانشگاه در 

ها و فضاهای باز، تعمیرات  محوطه

و نوسازی داخل بناها، تروسرعره      

های عمرانی  بناهای موجود، پرو ه

 های ستادی می شوند. و فعالیت

هاهایعمرانیمحوطهفعالیت 

 وفضاهایباز:

سازی حیاط بین پژوهشکده لیزر و گیاهان دارویی و دانشکرده عرلروم زیسرتری جردیرد،               محوطه

های فرار ضلع شمالی و جنوبی دانشکده علوم زیستی جدید،  سازی ورودی استخر، ساخت پله محوطه

ها و  سازی، تسطیح تپه های معماری و شیمی فعلی و کرسی حقوق بشر، آماده سازی دانشکدهمحوطه

 ...4های ضلع شمال پژوهشکده پروتئین به منظور غرس نهال. ادامه در صفحه  حمل نخاله

 های عمرانی در پردیس های دانشگاهآغاز گسترده عملیات و طرح

هایدانشگاهشهیدبهشتیدریکیازآزمایشگاه

 شمسی0431دهه



 
 0ادامه از صفحه 

 

 

 

 

حضرت آیت الله  خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسرلامری عصرر روز          

در دیدار صدها نفر از اسراتریرد، اعضرای            0931خرداد  01یکشنبه 

های علمی و پژوهشگران دانشگاهها و مراکز علمی، دانشگاه را از  هیئت

مراکز بسیار مهم تربیت قوه عاقله کشور خواندند و با تربریریرن سره          

ضرورت اساسی دانشگاهها یعنی درگیر شدن با مسائل و چرالشرهرای      

و تحول دائرم     تربیت فرهنگی، اخلاقی و هویتیِ دانشجویان»، «کشور

تأکید کردنرد: مسرائرل و          و اصلاح مستمر در محیط های دانشگاهی

ها و ظرفیت مشکلات کشور باید عالمانه حل شود و استفاده از توانایی

اساتید و دستان توانا و مستعد جوانان پر تلاش و پر  های دانشگاهها و

انگیزه در این مسیر، بسیار اساسی و مهم اسرت. حضررت آیرت الله           

شده از طرف اساتیرد در     شان موارد مطرح ای در ابتدای سخنان خامنه

این دیدار را بسیار خوب و معطوف به مسائل و چرالشرهرای کشرور           

ارزیابی کردند و گفتند: در سخنان اساتید محترم به مقولات مرهرمری     

همچون اقتصاد، آسیبهای اجتماعی، برجام، آب، هرواوفضرا، نروآوری،      

دیپلماسی علمی، سینما و هنر و ازدواج و خانواده پرداخته شرد کره       

ایِ جامعره دانشرگراهری        دهنده حرکت پیشرونده فکری و انگیزه نشان

 است.

 عزیز نقشی بسیار برجسته و حساس برعهده دارند اساتید 

خواندند و   ایشان دانشگاه را مرکزی مهم برای تربیت قوه عاقله کشور          

افزودند: دانشگاه خوب برای اداره کشور حیاتی است و در فرآیند                

ایجاد و پرورش قوه عاقله کشور، اساتید عزیز نقشی بسیار برجسته و              

حساس برعهده دارند. رهبر انقلاب اسلامی در ادامه به سه الزام و                 

سرفصل اساسی برای تحقق این هدف مهم و نقش آفرینی مؤثر                  

ایشان در بیان   دانشگاهها در پیشرفت کشور اشاره کردند. خواهد شد.          

اولین سرفصل، بر لزوم درگیر شدن دانشگاه با مسائل کشور تأکید و              

خاطرنشان کردند: مشکلات امروز و فردای کشور باید عالمانه حل               

شود، زیرا مواجهه غیرعلمی و غیرمدبرانه با مشکلات موجب پیچیده و           

  افزون شدن آنها خواهد شد.

 دانشگاه باید با کار علمی و راهگشا ورود کند

ای سپس با اشاره به برخی مسائل و مشکلات کشور             حضرت آیت الله خامنه    

که نیازمند ورود جدی و عالمانه دانشگاه است، گفتند: به عنوان نمونه در                 

های   مسئله مهم اقتصاد که برخی معتقدند مشکلات آن ناشی از بعضی شیوه           

مدیریتی ضعیف یا غلط است، دانشگاه باید با کار علمی و راهگشا ورود کند.               

رتبه دولتی    ایشان در همین زمینه افزودند: چندین بار به مسئولان عالی             

آوری و از آنها      ام که دیدگاههای متنوع اساتید اقتصاد را جمع           توصیه کرده 

 استفاده کنند، زیرا دیدن و شنیدن این نظرات راهگشاست.

دانشگاه باید از نزدیک با مشکلات صنعت آشنا شود و آنها را حل 

 کند

آفرین و    ای دیگر برای ورود پیشرفت     رهبر انقلاب اسلامی، صنعت را زمینه      

ساله   بخش دانشگاهها برشمردند و با تأیید تصویب فرصت مطالعاتی یک           رونق

برای اساتید در صنعت، گفتند: دانشگاه باید از نزدیک با مشکلات صنعت                

آشنا شود و آنها را حل کند تا نیاز نباشد برای حل مشکلات صنعت نفت یا                  

صنعت برق چشم به بیگانگان بدوزیم. ایشان با اشاره به برخی سخنان از                 

های خارجی    های پیشرفته شرکت    جمله ابراز ناچاری در استفاده از فناوری       

برای افزایش استخراج نفت، گفتند: نتیجه ناچاری در بستن قرارداد با                  

کنند.   های خارجی آن است که آنها مواردی را به کشور تحمیل می               شرکت

ای درخشان از     درصد را نمونه  01سازی    ای تجربه غنی    حضرت آیت الله خامنه   

ای   توانایی و استعداد جوانان کشور برشمردند و خاطرنشان کردند: در دوره            

درصد شرط و شروط گذاشته بودند و        01شده    که برای فروش اورانیوم غنی    

برخی مسئولان نیز به دادن امتیازاتی در این زمینه گرایش پیدا کرده بودند،             

درصد 01با تلاش جوانان و با پافشاری و استقامت توانستیم به اورانیوم                  

دست یابیم و دنیا در کمال ناباوری دید که ما به اورانیوم امریکا وروسیه و                  

فرانسه احتیاج نداریم. ایشان افزودند: آن استعدادی که قادر به انجام دادن              

انگیزی است، چرا نتواند راندمان چاههای نفت را افزایش             چنین کار حیرت  

 دهد؟

های خود، حل مسئله  حل دانشگاهها می توانند با پیشنهادات و راه

 های اجتماعی را تسریع کنندمهم آسیب

را زمینه دیگری برای درگیر شدن       های اجتماعی رهبر انقلاب اسلامی آسیب 

جامعه دانشگاهی با مسائل کشور دانستند و خاطرنشان کردند: حدود سه               

ایم و  سال است دستگاههای مختلف سه قوه را در این مسئله فعال کرده               

 کارهای خوبی هم شده است که در درازمدت نتیجه می دهد. 

دانشگاه باید از نزدیک با مشکلات صنعت آشنا شود و آنها :   7931خرداد  02رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با اساتید دانشگاه، یکشنبه 

 (0)ادامهازصفحهرا حل کند. 



های از دیگر توصیه    کمک به اصلاح زنجیره چرخه تولید و مصرف          

حضرت آیت الله خامنه ای به اساتید و پژوهشگران دانشگاهی بود.               

رهبر انقلاب اسلامی در جمع بندی اولین محور سخنانشان در جمع             

های اساتید یعنی درگیر شدن جامعه دانشگاهی با مسائل و چالش             

کشور، بر نکته مهمی تأکید و خاطرنشان کردند: همانطور که بارها               

گفته ام تحقق این همکاری، نیازمند طلب و خواست مدیران و                  

مسئولان کشور است بگونه ای که مدیر باید به در خانه دانشمندان               

برود نه اینکه دانشمند پشت در اتاق مدیر معطل بماند.  ایشان از                  

حاضر در جلسه خواستند مسئله ارتباط مراکز و              مسئولان دولتی 

طور جدی در جلسات دولت مطرح و            دستگاهها با دانشگاهها را به      

پیگیری کنند. حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین محور دوم                   

شان در نشست با اساتید و محققان گفتند: عقل در نگاه اسلامی،              بحث

دستگاه محاسبه کننده مادی نیست بلکه عامل تعالی و رشد انسان،             

معتقد کردن فرد به سبک زندگی اسلامی و تأمین کننده ارتباطات              

مختلف زندگی است و برای تحقق این ظرفیت عظیم، قوه عاقله باید              

تربیت فرهنگی، معنوی و اخلاقی یابد. ایشان به جامعه دانشگاهی              

تأکید کردند: جوان پاک دانشجو را با ایمان، شجاع، اهل اقدام، اهل               

کار و تلاش، دارای اعتماد به نفس، حق پذیر، حق طلب، اهل مبارزه               

با ظلم و تعرض، و اهل مهربانی و گذشت بار بیاورید تا بتواند در                    

 آینده، جامعه را به درستی مدیریت کند. 

 دانشگاه باید با کار علمی و راهگشا ورود کند

ای سپس با اشاره به برخی مسائل و مشکلات           حضرت آیت الله خامنه    

کشور که نیازمند ورود جدی و عالمانه دانشگاه است، گفتند: به عنوان            

نمونه در مسئله مهم اقتصاد که برخی معتقدند مشکلات آن ناشی از             

های مدیریتی ضعیف یا غلط است، دانشگاه باید با کار               بعضی شیوه 

رتبه دولتی    علمی و راهگشا ورود کند. چندین بار به مسئولان عالی            

آوری و از     ام که دیدگاههای متنوع اساتید اقتصاد را جمع         توصیه کرده 

 آنها استفاده کنند، زیرا دیدن و شنیدن این نظرات راهگشاست.

دانشگاه باید از نزدیک با مشکلات صنعت آشنا شود و آنها را 

 حل کند

ای دیگر برای ورود         رهبر انقلاب اسلامی، صنعت را زمینه             

بخش دانشگاهها برشمردند و با تأیید تصویب           آفرین و رونق    پیشرفت

ساله برای اساتید در صنعت، گفتند: دانشگاه باید          فرصت مطالعاتی یک  

از نزدیک با مشکلات صنعت آشنا شود و آنها را حل کند تا نیاز نباشد               

برای حل مشکلات صنعت نفت یا صنعت برق چشم به بیگانگان                 

بدوزیم.  ایشان با اشاره به برخی سخنان از جمله ابراز ناچاری در                  

های خارجی برای افزایش       های پیشرفته شرکت     استفاده از فناوری   

های خارجی آن است که آنها          نتیجه ناچاری در بستن قرارداد با شرکت         

ای خاطرنشان    کنند. حضرت آیت الله خامنه      مواردی را به کشور تحمیل می      

درصد شرط و شروط    01شده    ای که برای فروش اورانیوم غنی       کردند: در دوره  

گذاشته بودند و برخی مسئولان نیز به دادن امتیازاتی در این زمینه گرایش              

پیدا کرده بودند، با تلاش جوانان و با پافشاری و استقامت توانستیم به                    

درصد دست یابیم. ایشان افزودند: آن استعدادی که قادر به انجام           01اورانیوم  

های نفت را    انگیزی است، چرا نتواند راندمان چاه         دادن چنین کار حیرت    

 افزایش دهد؟

برخورداری از هویت دینی، ملی و انسانی به جامعه احساس عزت 

 و ایستادگی می دهد

ای افزودند: جوان امروز را با هویت بار بیاورید چرا           حضرت آیت الله خامنه    

احساس هویت نکرد، در مقابل صداهای بلند تحکم آمیز به           که اگر جامعه ای   

راحتی مغلوب می شود اما برخورداری از هویت دینی، ملی و انسانی به                   

 دهد. جامعه احساس عزت و ایستادگی می

مهم است و پژوهشها باید با دو هدف  »هدفمند کردن تحقیقات»

رسیدن به اوج و »و  »تأمین نیازها و حل مسائل کشور»اساسی 

صورت  »مرجعیت علمی و حضور در جمع سرآمدان جهانی علم

 گیرد

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنانشان درباره مصادیق عینی ضرورت                

مهم است و پژوهشها     تحول در دانشگاهها افزودند: هدفمند کردن تحقیقات       

و رسیدن به اوج و      باید با دو هدف اساسی تأمین نیازها و حل مسائل کشور           

صورت گیرد. رهبر    مرجعیت علمی و حضور در جمع سرآمدان جهانی علم          

انقلاب در نوعی جمع بندی خطاب به استادان و اعضای هیأت های علمی                

دانشگاهها تأکید کردند: دانشجویانِ خود را امیدوار و خوشبین به حال و                

آینده کشور، معتقد به توانایی ها و ظرفیت های داخلی و آشنا به موقعیت                 

کشور تربیت کنید تا مطمئن شوند همانگونه که پیشرفتهای کشور نسبت به            

دو سه دهه گذشته، تحسین برانگیز است، آینده کشور نیز در مقایسه با                  

امروز به مراتب درخشان تر خواهد بود. رهبر انقلاب با انتقاد از سکوت                    

اروپایی ها در مقابل جنایات ر یم صهیونیستی در غزه و قدس افزودند:                  

همیشه گفته ایم برای تعیین نوع حکومت در کشور تاریخی فلسطین باید               

براساس شیوه ای که همه جهان قبول دارد به افکار عمومی مراجعه کرد و از               

 81همه فلسطینیان واقعی اعم از مسلمان و یهودی و مسیحی که حداقل                

سال در این سرزمین بوده اند چه در داخل و چه در خارج از سرزمینهای                   

اشغالی نظرخواهی و همه پرسی شود. این طرح جمهوری اسلامی که رسماً              

در سازمان ملل به ثبت رسیده است آیا با موازینی که جهان قبول دارد                    

منطبق نیست؟ پس چرا اروپایی ها حاضر نیستند آن را بفهمند؟ در پایان                

دیدار، نماز مغرب و عشاء به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد و حاضران،        



 

 

 0ادامه از صفحه 

خبرگزاری تسنیم در گفتگویی با رئیس دانشگاه شهید بهشتی، نظر دکتر صدوق را در خصوص                    

سخنان مقام معظم رهبری در دیدار با اساتید و دانشگاه ها جویا شد. دکتر سید حسن صدوق،                       

های کشور با     رئیس دانشگاه شهید بهشتی در این گفتگو با اشاره به دیدار جمعی از اساتید دانشگاه                

ها کاملًا دقیق و مرتبط با          مقام معظم رهبری اظهار داشت: سخنان رهبر انقلاب درباره دانشگاه             

ها بود. رئیس دانشگاه شهید بهشتی ادامه داد: سخنان رهبری درباره وجود                  مسائل مبتلابه دانشگاه  

گسست بین دانشگاه، صنعت و خدمات، درواقع حرف دل ما بود. دکتر صدوق خاطرنشان کرد: رهبر                 

قالات باید در   محوربودن مقالات تأکید نمودند و اظهار داشتند که این م            معظم انقلاب با اشاره به موضوع ارتقا اساتید و پرهیز از مقاله محوری، بر مسئله               

حد حفظ   الملل را در    نویسی را نفی کنند، ارائه آن در سطح بین          جهت برطرف نمودن مسائل و مشکلات کشور باشد. رهبر معظم انقلاب بدون اینکه مقاله             

 ئیسآبروی کشور در جهان ضروری دانستند و اظهار داشتند: مسئله ما در دنیا این موضوع نیست، بلکه مسائل موجود در کشور، مسئله مهم ماست. ر                             

ها باید برای     اهدانشگاه شهید بهشتی با بیان اینکه مقام معظم رهبری به وظایف اصلی دانشگاه نیز اشاره کردند، تصریح نمود: رهبر انقلاب فرمودند دانشگ                      

جهت دارای    کند و از این     حل ارائه نمایند. دانشگاه قوه عاقله کشور را تربیت می            های اجتماعی، اعتیاد، بزهکاری و اقتصاد راه         مسائل کشور مانند آسیب   

: بعدی. دکتر سید حسن صدوق در انتها اظهار داشت           ها باید در تربیت دانشجویان چندبعدی عمل نمایند، نه تک             نقش بسیار مهمی است؛ لذا دانشگاه      

نکنند و حتی   مند به کشور بود. اینکه یأس در اذهان دانشجویان ایجاد             پرست و علاقه    ها، تربیت دانشجویان وطن     تأکید دیگر رهبر معظم انقلاب به دانشگاه 

 هایی هست، برطرف کنند. دکتر صدوق افزود: در ضمن، توجه به علوم انسانی و افزایش گرایش در کنکور سراسری به سمت علوم تجربی، بخش                          اگر خلل 

است جمعی از     حل ارائه نمایند. لازم به ذکر       شناسی کرده و برای آن راه       ها باید این مسئله را آسیب       دیگری از سخنان ایشان بود که تأکید داشتند دانشگاه        

 با رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران دیدار کردند. 0931خرداد  01های کشور روز یکشنبه  اساتید دانشگاه

*************************************************************************************** 

 

 

 0ادامه از صفحه 

سازی حیاط بین پژوهشکده  محوطهتعمیراتونوسازیداخلبناها:

 311لیزر و گیاهان دارویی و دانشکده علوم زیستی جدید به مساحت   

مترمربع کفسازی و باغچه تعمیرات و برازسرازی دانشرکرده ادبریرات،           

بازسازی کامل سوله شمال مسجد و جنب پررو ه در حرال سراخرت           

های هواساز طبقات دانشکده عرلروم    دانشکده علوم تربیتی، تکمیل اتاق

زیستی جدید به منظور نصب هواسازهای خریداری شده، برازسرازی و     

تعمیرات کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد و معاونت فناوری اطرلاعرات و     

و ارتباطات، بازسازی تالار عدالت دانشکده حقوق، کفسازی سایت دانشکده مدیریت و حسابداری، بازسازی و تعمیرات ساختمان مدیریرت امرور فرنری           

ختمران  های بهداشتی سا عمرانی، تعمیر و انجام عملیات عمرانی و ابنیه، فضای نگهداری حیوانات دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی و بازسازی سرویس

هرای     پررو ه توسعه ساختمان مرکز بهداشت و درمان و توسعه آشپزخانه رستوران مرکرزی،    توسعهبناهایموجود:هشترودی پردیس شهید عباسپور.   

شروع ادامه ساخت پرو ه دانشکده شیمی، شروع ادامه ساخت پرو ه دانشکده ریاضی، شروع ادامه ساخت پرو ه دانشکده معماری، پرو ه احردا     عمرانی:  

 بدنی و علوم ورزشی. اضافه اشکوب دانشکده تربیت

پرو ه مطالعه و احدا  دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی، پرو ه احدا  ساختمان نوآوری، پرو ه احردا     هایدردستاقدامبرایفعالسازی:پروژه 

دانشگاه )پرردیرس     0و تجهیز مرکز سنجش از دور، پرو ه احدا  مجموعه کلاسهای آموزشی دانشگاه )پردیس شهید عباسپور(، مجموعه کلاسهای شماره   

 شهید عباسپور(، پرو ه یک بلوک پرو ه خوابگاه اساتید جوان )عمل صالح( و پرو ه احدا  خوابگاه خواهران )خیرین(.

 دکتر صدوق، رئیس دانشگاه در گفتگو با خبرگزاری تسنیم: سخنان مقام معظم رهبری در دیدار با اساتید، حرف دل ما بود

 های دانشگاههای عمرانی در پردیسآغاز گسترده عملیات و طرح



 علمی در دو سال گذشته چگونه بوده است؟ عملکرد اداره اعضای هیئت

اند   شده  علمی پیمانی استخدام    عنوان عضو هیئت    نفر  به    000، تعداد   0935از  ابتدای سال     

نفر از پیمانی به رسمی       08نفر از رسمی آزمایشی به رسمی قطعی  و             09همچنین تعداد 

علمی   حکم تمدید قرارداد اعضای هیئت       540اند. تعداد     آزمایشی تبدیل وضعیت شده    

قراردادی و پیمانی )مکاتبه به همین تعداد با واحدها جهت پیگیری امور مربوط( صادر                  

مورد حکم برای اعضای       0880ترفیع و تغییر پست سازمانی           39و    35شد. در سال   

برای    39نفر  اعمال و  احکام با اعمال ضریب               40علمی  اعمال شد، حکم ارتقا           هیئت

 علمی  صادر شد. نفر از اعضای هیئت 848

 های صورت گرفته در  اداره کارکنان در دو سال گذشته چگونه بوده است؟ فعالیت

حکم احتساب سوابق تجربی      511بر    برای کارکنان )رسمی، پیمانی، قراردادی(؛  صدور بالغ         39حکم با اعمال افزایش ضریب سال         0011بر    صدور بالغ   

نفر از کارکنان دانشگاه؛   ثبت اطلاعات کارکنان    91)شرکتی( کارکنان )رسمی، پیمانی، قراردادی( ؛  صدور احکام اعمال مدرک تحصیلی برای بیش از 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و کامند ایران اقدام جهت اخذ مجوز استخدام کارکنان )برگزاری جلسات                  Hes)رسمی، پیمانی، قراردادی( در سامانه      

نفر از نیروهای اداری شرکتی از   015های نیروهای اداری، جابجایی بیش از  با سازمان امور استخدامی کشور(؛  باهدف تخصصی سازی مشاغل و فعالیت

و )مشخص کردن     0935مدیریت امور پشتیبانی به مدیریت امور اداری و منابع انسانی از طریق برگزاری مناقصه؛  برگزاری مراسم روز کارمند در سال                       

انی که  ها و نهایی شدن کارمندان شایسته تقدیر و ...(؛  صدور احکام پایه تشویقی برای کارکن                   دستورالعمل و صدور احکام کارگروه مربوطه، تهیه فرم        

اند در سامانه کارمند      نفر از همکاران قراردادی که دارای کارنامه آزمون ادواری بوده            51نفر(؛  ثبت اطلاعات       91عنوان کارمند نمونه انتخاب شدند )       به

م تخدایران و ارسال مدارک آنان به وزارت علوم تحقیقات و فناوری جهت انجام اقدامات مربوط به تبدیل وضعیت آنان؛ و پیشبرد دریافت شماره مس                          

 های صورت گرفته در اداره کارکنان است. ترین فعالیت برای این همکاران و پیگیری روند اداری آن از مهم

 شده است؟ کارهایی در حوزه تبدیل وضعیت کارکنان انجام در دو سال گذشته چه

 91، صدور احکام تبدیل وضعیت بیش از        0934نفر از کارکنان پیمانی دانشگاه به رسمی آزمایشی در سال             011صدور احکام تبدیل وضعیت بیش از       

نفر از کارکنان رسمی آزمایشی به رسمی          85، صدور احکام تبدیل وضعیت حدود        0935نفر از کارکنان پیمانی دانشگاه به رسمی آزمایشی در سال            

اند و صدور احکام تبدیل       نفر از کارکنان قراردادی که دارای کارنامه قبولی در آزمون ادواری بوده             49، اخذ مجوز استخدام پیمانی      0939قطعی در سال    

 ها در حوزه تبدیل وضعیت کارکنان بوده است. نفر از کارکنان قراردادی به پیمانی )دارندگان کارنامه قبولی آزمون ادواری( از اهم فعالیت 49وضعیت 

 شود ؟ ارزیابی عملکرد چرا انجام  می

ت کنند.  ها تلاش دارند عوامل مؤثر بر عملکرد و رفتار کارکنان را مدیری             رو سازمان   عملکرد خوب کارکنان یکی از عوامل موفقیت هر سازمان است ازاین          

ای گیرد. هیئت اجرائی منابع انسانی دانشگاه شهید بهشتی در اجر            وری و عملکرد صورت می      ارزیابی عملکرد باهدف ارتقای کیفیت کار، افزایش بهره        

منظور بسترسازی مناسب جهت استقرار نظام مدیریت عملکرد، دستورالعمل اجرائی            علمی دانشگاه و به     نامه استخدامی اعضای غیر هیئت      آیین  54ماده  

شده است؛ نظام     تصویب نمود. این دستورالعمل بر روی پورتال دانشگاه قرار داده             0935ماه سال     علمی را در بهمن     ارزیابی عملکرد اعضاء غیر هیئت    

 برداری شد. اندازی و بهره راه 35ای جدید تحت عنوان ارزیابی عملکرد کارکنان در سال  صورت الکترونیکی و در قالب سامانه ارزیابی عملکرد کارکنان به

 

 گفتگوی ویژه با دکتر اباصلت خراسانی، مدیر سابق امور اداری و منابع انسانی دانشگاه شهید بهشتی  )بخش  دوم و پایانی(



 گفتگوی ویژه با دکتر اباصلت خراسانی، مدیر سابق امور اداری و منابع انسانی دانشگاه شهید بهشتی )بخش دوم و پایانی(

 

 فرایند اجرای ارزیابی عملکرد چگونه است؟ 

های ارزیابی از طریق     یک ماه قبل از شروع ارزیابی، دستورالعمل و کاربرگ           

های ارزیابی    شود. فرم   سیسان اتوماسیون اداری به کلیه واحدها ارسال می          

ای )خودارزیابی و ارزیابی توسط بالاترین مقام اجرایی هر             صورت دومرحله   به

های ارزیابی، ستون     کننده پس از دریافت فرم      شده است. ارزیابی    حوزه( تعریف 

امتیازات خودارزیابی را تکمیل نموده و پس از ارسال، فرم خودارزیابی در                 

 گیرد. کننده )بالاترین مقام اجرایی واحد( قرار می کارتابل ارزیابی

ده، جهت  کنن  شونده و ارزیابی    نماید. فرم پس از تکمیل توسط ارزیابی         شونده، تکمیل می    بالاترین مقام اجرایی واحد بخش امتیازات مربوط به ارزیابی          

 شود.  محاسبه می کننده شونده و ارزیابی شود. امتیاز نهایی ارزیابی، بر اساس میانگین نمره ارزیابی اقدامات بعدی به امور منابع انسانی دانشگاه ارسال می

 هایی صورت گرفته است؟ در  اداره رفاه و تعاون دانشگاه شهید بهشتی چه فعالیت

 9های بیمه ایران در     ، اعمال الحاقیه  0931شهریور سال  90تا  0931نفر ) به همراه افراد تحت تکفل( از اول مهر سال  9094انعقاد قرارداد بیمه گروهی 

سوزی   ، انعقاد قرارداد بیمه آتش    0843نفر سرپرست (، انعقاد قرارداد بیمه عمر و حواد  تکمیلی تعداد               0941نفر /     9131ماهه ابتدای قرارداد ) تعداد      

، اقدام به بیمه درمان     0939اسفند    03تا    0931به مدت یک سال، تمدید قرارداد اجاره مهدکودک از اول مهر سال    0939مهر سال  01دانشگاه از تاریخ 

هزینه درمان به بیماران خاص صندوق ذخیره برای           نفر ) با افراد تحت پوشش(، پرداخت کمک         000مازاد استادان بازنشسته با رتبه استاد تمامی برای          

نامه جهت اخذ تسهیلات با بانک تجارت و معرفی و            نفر(، انعقاد تفاهم    030نفر، پرداخت وام ضروری از صندوق وام ضروری کارکنان دانشگاه برای )              09

ریالی   011ر111ر111علمی و     ریالی برای اعضاء هیئت     511ر111ر111علمی و کارکنان دانشگاه با مبالغ )     نفر از اعضای هیئت 950اخذ تسهیلات برای 

نفر، ارائه خدمات به همکاران در        85برای کارکنان دانشگاه(، معرفی اساتید محترم جهت دریافت وام مسکن به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای                      

اندازی نظام الکترونیکی اداره تعاون و رفاه         ، نصب و راه   0939نفر در سال      080و   0935نفر در سال 010مجموعه فرهنگی دانشجویی مشهد مقدس برای 

واحد از مجتمع ساحل دانشگاه مازندران با         0نامه با دانشگاه مازندران )بابلسر( و تبادل          واحد از دانشگاه(، انعقاد تفاهم      4صورت آزمایشی در      دانشگاه ) به  

اقدامات صورت گرفته     0931تا اول اردیبهشت      0939دو مجتمع پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور دانشگاه شهید بهشتی از تاریخ اول اردیبهشت                

 در اداره تعاون و رفاه دانشگاه شهید بهشتی است.

 :نسرینکشاورزرضوان،عکس:مسعودگنجیمصاحبهتهیهوتنظیم

فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید بهشتی، جشن دانش آمروخرترگری      معاونت

نماید .به اطلاع دانشجویان تمامی مرقراطرع     را برگزار می  دانشگاه   0931سال 

-31کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه که در سال تحرصریرلری       

رسانرد؛  فارغ التحصیل شده و یا خواهند شد می 0931تا پایان شهریور  0939

بره ترفرکریرک           0931تیرماه  9،4،5جشن دانش آموختگی دانشگاه روزهای 

دانشکده ها در تالار ابوریحان مرکز همایش های بین المللی دانشگاه بررگرزار     

 خواهد شد. 

 فرهنگی و اجتماعی



 7931خرداد  00دوشنبه 

 % کارمند دانشکده حقوق02دیدار با آقای حسین عابدی جانباز 

 

 

 

 

 

 

 

 

% کارمند دانشکده حقوق با حضور نمایندگانی از دانشکده حقوق، منابع انسانی دانشگاه، بنیاد شهید و امور ایثارگران 05دیدار با آقای حسین عابدی جانباز 

از یگان ارتش در جبهه کردستان از ناحریره    0990انجام شد. حسین عابدی سال   0931خرداد  00 تهران بزرگ و رئیس اداره شاهد و ایثارگر روز دوشنبه

سبب شد برنامه این دیردار و عریرادت         کتف و پهلوی راست مجروح شده است. وضعیت جسمی و روحی وی که در سال های اخیر به وخامت رفته است 

ق( بره وی     حقوتنظیم گردد. در پایان لوح تقدیر معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه توسط دکتر نوبهار )استاد مشاور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشکده   

 تقدیم گردید.

********************************************************************************** 

 فرهنگی و اجتماعی

های ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران و مراکش پخش دیدار تیم

 بر روی صفحه نمایش بزرگ در خوابگاه کوی پسران و دختران

 (7931خرداد  00)دوشنبه 

شب به یادماندنی و با شکوه کوی پسران و دختران دانشگاه با پیروزی تیم              

ملی فوتبال کشورمان خاطره ساز شد. باتوجه به حضور تیم ملی فوتبال               

کشورمان در جام جهانی، معاونت فرهنگی و اجتماعی با همکاری معاونت            

دانشجویی دانشگاه اقدام به فراهم کردن شرایط پخش بازیها در سالن                

ورزشی کوی پسران و دختران نمود تا دانشجویان بتوانند در یک فضای               

 صمیمی و دوستانه در کنار هم به تماشای فوتبال بپردازند. 

، پخش اولین بازی تیم ملی با مراکش در سالنهای ورزشی کوی پسران و دختران مورد استقبال گرم و                    0931جمعه شب، بیست و پنجم خرداد ماه        

سب صمیمی بیش از دو هزار نفر از دانشجویان خوابگاهی قرار گرفت. این گردهمایی و حضور بیش از انتظار دانشجویان در کنار برد شیرین و دلچ                           

رات خاطتیم ملی فوتبال کشورمان در دقایق پایانی، شبی به یاد ماندنی و صحنه های زیبایی از هیجان، شادی و نشاط جمعی دانشجویان را در آلبوم 

تا دانشگاه ثبت کرد. حضور و استقبال دانشجویان در برنامه پخش فوتبال و بازخوردهای رضایت بخش آنها مجموعه دانشگاه را بر آن داشته است                           

ن شا  افتخار این را داشته باشد که بازی های بعدی تیم ملی فوتبال کشورمان در جام جهانی را چون بازی با مراکش در یک مراسم باشکوه تر و در                             

 دانشجویان عزیز دانشگاه برگزار نماید. 



 از کتابخانه مرکزی چه خبر؟

 معرفی کتاب
هایی است که الکساندر به تبیین نظریه جامع خود اختصاص داده؛ و ازاین جهت،                کتاب حاضر، نخستین کتاب از مجموعه کتاب       

های معماری یا فلسفه، مجموعهای از اطالعات یا نظریههای پیچیده نیست؛           این کتاب، بهرغم بسیاری از کتاب       .بنیادیترین آنهاست 

بلکه همچون خود عالَم از منظر نویسنده، و همچون نظریهای که در کتاب تبیین میشود، ساده و منسجم و یکپارچه است. عمقی                        

ظرایف ترجمه   های طبیعی، آن را تا مرتبه داشتن ظاهری ساده و بی پیرایه بال برده است.                 که در آن نهفته، مانند عمق پدیده       

گردد. مترجم ناچار بود روش نویسنده را در بیان مطالبی عمیق با زبانی ساده و                چنین کتابی نیز به حالت سهل و ممتنع آن برمی         

 حال، کل متن را یکپارچه و منسجم بیابد.     تکلف دنبال کند؛ آنچنان که خواننده در هنگام خواندن، حضور مترجم را از یاد ببرد و در همانبی

انی و فلسفی استفاده کند؛     عرفبه علاوه، اگرچه بینشی که کتاب بر آن استوار است سخت متأثر از عرفان و حکمت شرقی است، مترجم مجاز نبود در برگردان آن از اصطلاحات                              

های اصلی متن، مانند راه، دروازه، کیفیت بینام، رمز  نتیک،...           گرفت. در مقابل، ناچار بود برای وا ه       زیرا در آن صورت، ترجمه رنگ دستگاه فرهنگی خاص و مألوفی به خود می               

های ساده در   ال، چون بسیاری از وا ه    ن ح برابرهایی برگزیند کهِ  در عین داشتن صفات یادشده و رساندن مقصود، در مواضعِ  مختلفْ  متن پیوسته به کاربردنی و بامعنا باشد. باای                          

کتاب پانوشت و پی     هد یافت. خواسیاق نوشته معنایی ویژه یافته است، خواننده با خواندن یکی دو فصل نخست به تدریج با متن انس خواهد گرفت و مقصود نویسنده را بهتر در                            

کل آنچه در این کتاب آمده مهمتر از اجزای آن است.              .های مترجم در بین علامت کروشه آمده است       های ترجمه از مترجم است. در متن نیز افزوده         نوشت ندارد و همه پانوشت    

ا اینکه  د ت خواهید فقط یک ساعت وقت صرف خواندنش کنید، در صورتی که این یک ساعت را صرف خواندن اجمالی همه کتاب کنید نتیجه بیشتری عایدتان میشو                          پس اگر می  

افی است سطرهایی را بخوانید     ، ک دو فصل اولش را با دقت بخوانید. به همین سبب، هر فصل طوری تدوین شده است که بتوانید همه آن را ظرف دو دقیقه بخوانید. برای این کار                             

توانید ساختار  بزنید، می رق  که با حروف مایل چاپ شده است. اگر اول و آخر هر فصل و سطرهایی را که با حروف مایل مشخص شده است بخوانید و کتاب را با نهایت سرعت و                                 

آن وقت اگر خواستید به جزئیات کتاب بپردازید، با تصویر کلی که از کتاب به دست آوردهاید، همواره مقصدتان را خواهید                            کلی کتاب را ظرف کمتر از یک ساعت دریابید.          

 .دانست

 های مرکز نشر آثار علمیتازه

 عنوانکتاب:معماریورازجاودانگی)راهجاودانهزیستن(

 نوشته:کریستوفرالکساندر

 ترجمه:مهردادقیومیبیدهندی

 صفحه،مصور.0431،314: سالانتشار

 های دانشگاه برگزاری بیست و سومین جلسه شورای هماهنگی کتابخانه

 (0431خرداد3) 

های دانشگاه شهید بهشتی با بررسی سه           بیست و سومین جلسه شورای کتابخانه       

دستور جلسه تأیید نهایی قوانین جدید امانت، تسویه نهایی خرید از سی و یکمین                 

المللی کتاب تهران و انتخاب دبیر شورا برای سال جدید به میزبانی                  نمایشگاه بین 

دانشکده معماری و شهرسازی و با حضور معاونت پژوهشی دانشکده مربوطه و رئیس              

 3های دانشگاه روز چهارشنبه مورخ        کتابخانه مرکزی و کتابداران دانشکده/پژوهشکده    

در سالن اجتماعات این دانشکده برگزار شد. در پایان            00الی    01خرداد ماه ساعت    

 شد.جلسه بازدیدی از کتابخانه واحد توسط کارشناسان حاضر انجام 



 توزیع ارزاق توسط کانون خیریه امید نو در ماه مبارک رمضان                                           

 ( 7931خرداد  1)دوشنبه                                   

 

دانشگاه شهید   کانون خیریه امید نو پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور                  

با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی به مناسبت ماه مبارک رمضان ارزاق               بهشتی

هفتم  جمع آوری شده از دانشجویان، کارمندان و اعضای هیئت علمی را در تاریخ                

 خانوارِ یکی از روستاهای کهریزک تهران توزیع نمود. 15بین   0931خرداد 

********************************************************************************** 

 مترو 6بازدید دانشجویان انجمن علمی عمران از خط 

 (7931خرداد  73شنبه )

 

 9انجمن علمی عمران پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور برنامه بازدید از ازخط               

و اتاق کنترل وخط تولید سگمنت تونل را         TBM مترو و قسمتهای دستگاه حفاری       

به   نفر از دانشجویان    95نفر از دانشجویان با حضور        95با حضور     در روز شنبه مورخ   

 همراه اعضای هیأت علمی دانشکده آب ومحیط زیست برگزار کرد.

********************************************************************************** 

 تابستانی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی ویژه دانش آموزان پسر مقطع متوسطه اول کمپبرگزاری 

 (7931دهم تا بیست و یکم خرداد )          

 گوناگون

 

شناسی دانشگاه برای دومین سال متوالی با مشارکت و          کمپ تابستانی دانشکده علوم تربیتی و روان      

همکاری انجمن علمی دانشجویان علوم تربیتی، آکادمی نو آفرینی و گروه علمی پژوهشی معید ویژه                

کنندگان در این اردوی    شود. شرکت دانش آموزان پسر پایه هفتم و هشتم متوسطه اول برگزار می            

علمی تابستانی، از آزمایشات جذاب علمی، مسابقات هیجان انگیز چارسوق، اردوی علمی تفریحی،                

تحصیلی بهره خواهند برد. علاقمندان به شرکت در          شناسی، آزمون و هدایت شغلی و      نجوم، زیست 

تماس  یا@  school.sbuرسان  با مراجعه به پیام   0931خرداد  90توانند تا این کمپ تابستانی می

نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. زمان برگزاری این اردوی تابستانی                        11443910با تلفن     

 شود.روز برگزار می 9به مدت  0931از دهم تا بیست و یکم تیر ماه  فرد روزهای در



 عید رمضان آمد و ماه رمضان رفت...

  

 یادداشت حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدمهدی رضائی

 کارشناس فرهنگی دفتر نمایندگی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید بهشتی

  

نداشته تر از آن وجود خارجی        گردد و پیش    آن به زمان پیامبرگرامی اسلام )صلی الله علیه و آله( برمی               عید فطر یکی از اعیاد اسلامی است. پیشینه       

 است.

 ای فرمود: امیرمؤمنان علی)علیه السلام( در یکی از اعیاد فطر در خطبه

د. ارنای مردم! این روز، روزی است که نیکوکاران در آن پاداش گیرند و اهل باطل و کسانی که )بدون عذر شرعی( روزه خود را باطل کردند، زیانک                            «

به سوی  ها و رهسپاری به جایگاه نماز عید، خروجتان از قبرها و رفتنتان               ترین ایام به روز قیامت است، پس هنگام خارج شدن از خانه             این روز، شبیه  

، در فکر   های خود   پروردگار را به یاد آورید؛ و با ایستادن در جایگاه نماز، ایستادن در برابر پروردگارتان را یاد کنید، و در بازگشت به سوی خانه                             

ای   هشود این است که فرشت      دار داده می    بازگشتتان به سوی منازلتان در بهشت برین باشید. ای بندگان خدا، کمترین چیزی که به زنان و مردان روزه                   

تان آمرزیده شد، پس به فکر آینده خویش باشید که            بشارتتان باد ای بندگان خدا! که گناهان گذشته       »دهد:    در آخرین روز ماه رمضان به آنان ندا می     

 .«چگونه بقیه عمر را سپری کنید

 بیا که ترک فلک خوان روزه غارت کرد   هلال عید برره دور قردح اشررارت کرد

 ثرواب روزه و حج قبررول آن کس بُرد که خاک میکده ی عشق را زیارت کرد

ها به ورود  ها و تشویق ای ببریم یا نه؟! آیا آن همه دعوت دانیم که آیا توانستیم از سفره رحمت خداوند بهره ماه رمضان دیگری از عمر ما گذشت و نمی

مام م ت در میهمانی خداوند را اجابت گفتیم و ادب میزبان را رعایت کردیم؟! دریغ که گاه میهمانی بندگان را به جان و دل پذیرفتیم و آرزو کردی                              

 شدنی نباشد، اما میهمانی خداوند که آغاز شد، روز و ساعت شمردیم تا به پایان رسد! و ما خلاص!! شویم.

ین دنیا  ر ا خداوندا، ای اهل کبریا و بزرگی، ای اصل جود و بخشش، ای صاحب بخشایش و رحمت، ما تو را و اولیاء تو را و قدر تو را نشناختیم... ما د                              

وناگون به ما   های گ   ایم انبان تنَ از نان پُرکنیم و روزگار خویش را به پروراندن تن خاکی که به ما عاریت دادی بگذرانیم، حال آنکه به نحوه      عادت کرده

تو به  فهماندی که هدف، این تن و این زندگی و این دنیا نیست، بلکه اینجا پلِ رسیدن به سعادت ابدی و عرصه و آموزشگاهی برای شناخت و تقربّ                             

 است.

یامبر و اهل   خواهیم تا به حق این روز مبارکی که برای مسلمانان و پ            امّا در رحمت و مهربانی تو طمع داریم؛ پس از تو می  خداوندا ما قاصر و مقصّریم،

مزیّنش ساختی و خاندانش را گرامی داشتی، درود و          «عبودیت»بیتش )علیهم السلام( ذخیره و مایه شرف قرار دادی، بر آن بزرگ مردی که به تاج                 

 دور بداری..کنی، از ما نیز  هایی که از آنها دور می در هر خیری که آنها را وارد ساختی، وارد سازی، و بدی  صلوات فرستی و ما را نیز چون طُفیلیان،

ر اگر  آید، اما کاش فهم و معرفتی پیدا کنیم تا همه ساله در پایان ماه رمضان، حرف دل ما، محتوای این شعر زیبای سعدی )ره( است که در پایان می

دم عمری بود ر با نزدیک شدن ماه رمضان سال آینده و پس از آن، همچون اولیاء خدا و پاکان روزگار، با اشتیاق و پرُظرفیت در ضیافت الهی ق                                  

 بگذاریم.

 دیرر نرنرشرست نرازنین مهمان            یارِ نادیررده سیررر، زود بررفت

 و علیررک السررلام یا رمضان           ماه فرخنررده، روی برررپیرچید

 مجلررس ذکررر و محفل قرآن              الوادع ای زمان طاعت و خیر

 

 یادداشت ویژه



 انتصابات

رسانی، به نقل از مدیریت حوزه ریاست و روابط عمومی، رئیس دانشگاه شهید بهشتی، طی احرکرام جرداگرانره،        به گزارش  اداره روابط عمومی و اطلاع

 تعدادی از مدیران دانشگاه را منصوب کرد.

 اداری و سازمانی

 دانشگاه در آیینه رسانه

 ها با مدیران دانشگاهها و رسانهمصاحبه خبرگزاری

 

رئیس دانششگاه هشدید     با  خبرگزاری تسنیم مصاحبه   

   بدشتی

رئیس دانشگاه شهید بهشتی: سخنان رهبب  انلاب         عنوان:

 ح ف دل ما بود درباره دانشگاه

 17/397931مورخ: 

 : سیاسی، مجلس و دولت ای انسرویس

 

 

 ها با اعضای هیئت علمی دانشگاهها و رسانهمصاحبه خبرگزاری

دکتر علیرضا فلاحی، عشضو هیئشت     با خب گزاری ایسنا مصاحبه 

  علمی دانشکده معماری و هدرسازی

 17/397931مورخ: 

 آور ط احی نشده است عنوان: ته ان به عنوان شه ی تا 

 3073113019/ کد خبر:

دکشتر مممشد مرنشدی، عشضو        با  خبرگزاری فارس مصاحبه  

  هیئت علمی دانشکده الدیات و ادیان

سببخنان ب خببی اسبباتید احببسای ناامیببدی و یبب ی در بیبب              عنششوان:

هبای دانبشگاهی وارد حبوصه تبن ت            کند/ ایده   دانشجویان ایجاد می

 17/397933مورخ:  شوند نمی
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